PORTARIA Nº 30/2021, de 27 de maio de 2021

ODETE MARIA ANDRIONI NORA, Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores, Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das

atribuições que lhe são conferidas de acordo com o artigo 24, inciso II,

XIX, XXIII e XXXV, do Regimento Interno, RESOLVE:

ESTABELECER HORÁRIO DE TRABALHO

De JULIANE CARMEN DALMOLIN, ocupante do cargo efetivo de

CONTADOR, Grupo II – Atividade de Nível Superior – ANS da Lei 588/2005, vinculado

ao Regime Geral de Previdência Social – RGPS, do Quadro de Pessoal da Câmara

Municipal de Vereadores de Descanso, com carga horária de 40 horas semanais, em dois

turnos, sendo: no período matutino das 07h10min às 11h30min e no período vespertino das

13h20min às 17h00min, de segunda a sexta-feira, e seus efeitos a contar da presente data.

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin,

Descanso – SC, 27 de maio de 2021.

ODETE MARIA ANDRIONI NORA

Presidente da Câmara Mun. de Vereadores

Registrada e Publicada na presente data.

Neusa Machado da Silva

Secretária Executiva